

## Dohoda č.1372/18 o ukončení Kúpnej zmluvy č. 1316/17

uzavretej podľa ust. § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Z. z. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

### Článok 1 Zmluvné strany

#### 1. Kupujúci:

Názov: **Psychiatrická nemocnica Hronovce (ďalej len PNH)**  
Adresa/Sídlo: ul. Dr. J. Zelenyáka 65, Hronovce 935 61  
Štatutárny zástupca: MUDr. Marek Zelman, riaditeľ nemocnice  
Osoby oprávnené:  
rokovať vo veciach prevádzkových: Ing. Dušan Ďuriančík, námestník pre HTČ  
Zriaďovacia listina: MZ SR číslo: 1841/1990-A/III-6  
IČO: 00607266  
DIČ: 2020404694  
Bankové spojenie: Štátna pokladnica  
Č.úctu: [REDAKOVANÉ]  
IBAN: [REDAKOVANÉ]  
Telefón: 036/7577200  
Fax: 036/7577292

( ďalej „Kupujúci“ )

a

#### 2. Predávajúci:

Názov: Čifárska pekáreň-RT, s.r.o.  
Adresa/Sídlo: Levická cesta 154, 951 61 Čifáre  
Štatutárny zástupca: Božena Kapšová, konateľ  
Osoba oprávnená na rokovanie  
vo veciach zmluvných strán: Božena Kapšová  
IČO: 44947836  
DIČ: 2022881663  
IČ DPH: SK2022881663  
Zápis v OR SR: OR OS v Nitre, Oddiel: Sro, Vložka č.:25139/N  
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko a.s.  
IBAN: [REDAKOVANÉ]  
Tel.: 037 7881026, 0911099907  
Fax: 037 7881026

( ďalej „Predávajúci“ )

### Článok 2 Ukončenie zmluvy

1. Kupujúci a predávajúci sa spoločne dohodli na ukončení zmluvy č.1316/17 k 21.03.2018 z dôvodu vážnej poruchy technologického zariadenia predávajúceho.

### Článok 3 Záverečné ustanovenie

1. Dohoda sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre obe zmluvné strany.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že si dohodu prečítali, jej obsahu porozumeli a že nebola dojednaná v tiesni, ani za inak nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s ňou ju podpísali.

3. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv na webovej stránke Úradu vlády SR.

Prílohy: Príloha č.1

V Čifároch, 21.03.2018

Hronovce 21.03.2018

Predávajúci:

Kupujúci:

.....  
**Božena Kapšová**  
konateľka

.....  
**MUDr. Marek Zelman**  
riaditeľ nemocnice

Príloha č.1 ku KZ  
č.1316/17

P.č.	Názov tovaru	MJ	Predpokladané množstvo za 12 mesiacov	JC v € bez DPH	DPH v €	JC v € s DPH	Celková cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
1.	Chlieb čierny konzumný , čerstvý 1000g	kg	22000	0,400	0,040	0,440	8800,00	9680,00
2.	Chlieb biely- konzumný, čerstvý 1000g	kg	1600	0,400	0,040	0,440	640,00	704,00
3.	Rožok štandard 40g – rožok biely, hladký, čerstvý	ks	80000	0,040	0,008	0,048	3200,00	3840,00
4.	Rožok grahamový, čerstvý 60g	ks	11000	0,050	0,010	0,060	550,00	660,00
5.	Vianočka 150g – vianočka malá s hrozičkami, voľná	ks	8000	0,300	0,060	0,360	2400,00	2880,00
6.	Bábovka mramorová 400g	ks	500	0,550	0,110	0,660	275,00	330,00
7.	Makovka 80g	ks	10000	0,080	0,016	0,096	800,00	960,00
8.	Koláč lístkový s klobásovou plnkou 110g	ks	900	0,350	0,070	0,420	315,00	378,00
9.	Koláč lístkový s makovou plnkou 100g	ks	900	0,350	0,070	0,420	315,00	378,00
10.	Crossaint s nugátovou náplňou 100g	ks	3000	0,350	0,070	0,420	1050,00	1260,00
11.	Ovocný pletenec 110g	ks	4600	0,400	0,080	0,480	1840,00	2208,00
12.	Orechový rohlík s čokoládou 80g	ks	900	0,350	0,070	0,420	315,00	378,00
13.	Orechový lístkový rožok 100g	ks	900	0,350	0,070	0,420	315,00	378,00
14.	Šiška plnená s džemom alebo čokoládou posypaná s práškovým cukrom 70g	ks	2000	0,280	0,056	0,336	560,00	672,00
15.	Koláč plundrový s jablkovou náplňou 110g	ks	1000	0,350	0,070	0,420	350,00	420,00
16.	Koláč tukový s marmeládovou náplňou 80g	ks	1000	0,350	0,070	0,420	350,00	420,00
17.	Koláč tukový s tvarohovou náplňou 90g	ks	900	0,350	0,070	0,420	315,00	378,00
18.	Koláč lístkový s tvarohovou alebo pudingovou náplňou 110g	ks	900	0,400	0,080	0,480	360,00	432,00
19.	Osie hniezdo zo škorice alebo kakaovou náplňou 110g	ks	2500	0,350	0,070	0,420	875,00	1050,00
20.	Šatôčka s miešanou ovocnou náplňou 110g	ks	900	0,350	0,070	0,420	315,00	378,00
21.	Bábovka dia 200g	ks	200	0,300	0,060	0,360	60,00	72,00
22.	Vianočka dia 200g	ks	1700	0,300	0,060	0,360	510,00	612,00
23.	Makovka dia 86g	ks	2400	0,100	0,020	0,120	240,00	288,00
24.	Oškvarkový pagáč 90g	ks	1700	0,320	0,064	0,384	544,00	652,80

25.	Cesnakový uzol 70g	ks	500	0,120	0,024	0,144	60,00	72,00
26.	Pletenka syp. soľ-rasca 130g	ks	150	0,150	0,030	0,180	22,50	27,00
27.	Strúhanka 500g	kg	900	0,400	0,080	0,480	360,00	432,00
28.	Droždie 1000g	kg	170	1,000	0,200	1,200	170,00	204,00
29.	Závin kakaový 300g	ks	80	0,550	0,110	0,660	44,00	52,80
30.	Pagáč syrový 25g	ks	200	0,090	0,018	0,108	18,00	21,60
31.	Pagáč syrový 90g	ks	400	0,320	0,064	0,384	128,00	153,60
32.	Sendvič 400g	ks	50	0,450	0,090	0,540	22,50	27,00
33.	Žemla vodová 60g	ks	200	0,070	0,014	0,084	14,00	16,80
34.	Žemla celozrnná 100g	ks	200	0,130	0,026	0,156	26,00	31,20
	<b>SPOLU</b>						<b>26159,00</b>	<b>30446,80</b>

V Čifároch, 06.11.2017

Hronovce 06.11.2017

Predávajúci:

Kupujúci:

.....  
**Božena Kapšová**  
konateľka

.....  
**MUDr. Marek Zelman**  
riaditeľ nemocnice